
ZARZĄDZENIE NR 49/2023 

Wójta Gminy Żelazków 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

 

 

w sprawie powołania Gminnej Komisji ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 

 

 

Na podstawie art.4¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 poz. 165 ze zm.) zarządza się co następuje:  

 

 

§1 

 

Powołuje Gminną Komisję ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 

składzie: 

1. Pani Agnieszka Skipirzepa- Sapińska – Przewodnicząca Komisji, 

2. Pani Aneta Maciak - Członek Komisji, 

3. Pan Janusz Olek – Członek Komisji, 

4. Pan Marcin Chabierski – Członek Komisji, 

5. Pan Paweł Olejniczak – Członek Komisji, 

6. Pan Andrzej Zajdel – Członek Komisji. 

 

§2 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 7/2011 Wójta Gminy Żelazków z dnia 3 marca 2011 r. w sprawie 

powołania Gminnej Komisji ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

zmienione Zarządzeniem Nr 8/2015 Wójta Gminy Żelazków z dnia 22 stycznia 2015 r., 

Zarządzeniem Nr 26/2015 Wójta Gminy Żelazków z dnia 3 marca 2015 r., Zarządzeniem Nr 

80/2015 Wójta Gminy Żelazków z dnia 8 maja 2015 r., Zarządzeniem Nr 97/2015 Wójta 

Gminy Żelazków z dnia 22 czerwca 2015 r., Zarządzeniem Nr 169/2015 Wójta Gminy 

Żelazków z dnia 20 listopada 2015 r., Zarządzeniem Nr 22/2019 Wójta Gminy Żelazków z 

dnia 1 kwietnia 2019 r., Zarządzeniem Nr 63/2019 Wójta Gminy Żelazków z dnia 6 czerwca 

2019 r., Zarządzeniem Nr 118/2020 Wójta Gminy Żelazków z dnia 31 grudnia 2020 r. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                                                                                                                     Wójt Gminy Żelazków  

                                                                                                /-/ Michał Kraszkiewicz 


